

Sportovní zařízení města Č.
Budějovice p.o.
F. A. Gerstnera 7/8
České Budějovice 370 01

Věc: Cenová nabídka

**Výměna degradovaných armatur a měřidel ve VS a sprchách Plovárny Č.
Budějovice**

Výměna degradovaného armatur a měřících MaR periferií ve
výměňíkové stanice Plovárny ČB

Výměna armatur viz. samostatný rozpočet	67 187,00 Kč
Snímač teploty páry	1 997,00 Kč
Snímač tlaku páry 2x	8 530,00 Kč
Kabelové trasy	8 300,00 Kč
Zapojení, odzkoušení, IČ (doprava, revize)	7 770,00 Kč

celkem (bez DPH)

93 784,00 Kč

Termín dodání: dle dodávky (do 14 dnů od objednání)

Platba: faktura

V Čes

2020

ROZPOČET

Stavba: Oprava uzavíracích a měřících armatur na PS Č. Budějovice

Objekt:

Objednatel: Sportovní zařízení města Č. Budějovice p.o.

Zhotovitel:

Zpracoval: Retherm s.r.o.

Místo: Výměňíková stanice a sprchy

Datum: 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						67 186,99	0,064
734 Ústřední vytápění - armatury						67 186,99	0,064
1	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	1,000	211,00	211,00	0,000
2	YPS.A030001156 1	šroubení T - kus M/M/M (voda) 5/4" x 5/4" x 5/4"	kus	1,000	608,43	608,43	0,000
3	GBO.1309V	T-KUS SHODNÝ 2" POZINK	kus	1,000	122,02	122,02	0,001
4	YPS.A030010079 7	šroubení redukovaná vsuvka 3/4"	kus	1,000	99,14	99,14	0,000
5	31942572	šroubení redukovaná vsuvka 5/4"	kus	2,000	300,00	600,00	0,000
6	734190914	Výměna těsnění pod hlavou armatury přírubové	kus	1,000	2 872,00	2 872,00	0,001
7	734190922	Přetěsnění přírubového spoje s rozebráním a stažením do DN 100	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	0,000
8	734190931	Zabroušení sedla armatury s doplněním ucpávky a výměnou těsnění do DN 50	kus	1,000	3 092,00	3 092,00	0,001
9	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	26,000	119,00	3 094,00	0,003
10	55111420	uzávěr kulový zahradní provedení páčka niklovaná mosaz vnější závit PN 15 T 120°C 3/8"-3/4"	kus	4,000	247,00	988,00	0,001
11	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	16,000	161,00	2 576,00	0,003
12	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2	kus	3,000	194,00	582,00	0,001
13	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	5,000	27,00	135,00	0,000
14	38841149	tlakoměr průměr skříňě D 160mm se spodním připojem rozsah 0-10MPa	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	0,002
15	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	10,000	79,60	796,00	0,001
16	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	13,000	99,50	1 293,50	0,001
17	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	7,000	111,00	777,00	0,001
18	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	14,000	133,00	1 862,00	0,003
19	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	3,000	172,00	516,00	0,001
20	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	2,000	209,00	418,00	0,001
21	734209120	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3	kus	1,000	321,00	321,00	0,001
22	734251135	Ventil pojistný čepový rohový G 1 PN 16 do 200°C	kus	1,000	2 970,00	2 970,00	0,003
23	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	171,00	342,00	0,001
24	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	242,00	484,00	0,001
25	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	549,00	549,00	0,001
26	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	238,00	1 904,00	0,002
27	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,000	344,00	3 784,00	0,004
28	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	497,00	3 479,00	0,004
29	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	13,000	681,00	8 853,00	0,009
30	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	987,00	2 961,00	0,003
31	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	0,003
32	734292720	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	3 940,00	3 940,00	0,004
33	734411128	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 150 mm	kus	2,000	813,00	1 626,00	0,001
34	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	kus	2,000	906,00	1 812,00	0,006
35	734419111	Montáž teploměru s ochranným pouzdrům nebo pevným stonkem a jímkou	kus	2,000	225,00	450,00	0,001
36	734420811	Demontáž tlakoměru se spodním připojením	kus	3,000	8,46	25,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
37	734424912	Příslušenství tlakoměrů kohout čepový PN 25 do 50°C s nátrubkovou přípojkou M 20x1,5 mm	kus	3,000	1 810,00	5 430,00	0,002
38	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,064	930,00	59,52	0,000

Celkem

67 186,99

0,064